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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/67/2018/1            Szczecin, dnia 20.07.2018 r. 

                              

                               

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/67/2018, pn. Dostawa sprzętu jednorazowego 
użytku do badań obwodowych, PTA i koronarografii PTCA dla SPWSZ w Szczecinie 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, 

jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ZESTAW 1  

Dotyczy: Zadania nr 4 

Czy Zamawiający dopuści „Cewniki  balonowe wysokociśnieniowe do PTA” o nieznacznie zmienionych 

parametrach: shaft proksymalny – 4,5 Fr, shaft dystalny  3,72 F, Kompatybilny z koszulką 4-5 F, RBP 14 atm. 

oraz spełniające pozostałe wymogi Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

ZESTAW 2  

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 stent samorozprężalny nitinolowy, wykonany w technice wycinania 
laserowego z jednego kawalka tuby. Stent o zamkniętych celach na obu końcach i otwartych w częsci 

środkowej.Spełniający pozostałe kryteria specyfikacji? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6  cewnik prowadzący zbrojony drutem stalowym, o średnicach 6F -
0.070, 7F-0,081, 8F-0,091 , długości 55cm i 90 cm. Kształt cewnika niezmienny w zależności od 

temperatury, wewnętrzne światło z PTFE, miękki atraumatyczny koniec , 19 kształtów interwencyjnych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 
ZESTAW 3  

Zadanie nr 1 – Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na introduktory naczyniowe do zabiegów obwodowych 
o dł. 7 cm i 11 cm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
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